
 
 

ADDENDUM No. 1 
 

ADDENDUM #1 FENCE REPAIR & REPLACEMENT – GATES CANYON PARK 
 
                                                                                                                                              

BID DUE:   2:00 p.m. Thursday, January 22, 2026 
 
THE FOLLOWING CHANGES, ADDITIONS AND CLARIFICATIONS ARE HEREBY MADE PART 
OF THE CONTRACT DOCUMENTS FOR THE ABOVE REFERENCED PROJECT AND SHALL 
BE TAKEN INTO ACCOUNT IN THE PREPARATION OF ALL PROPOSALS AND THE 
EXECUTION OF ALL WORK.  WORK SHALL CONFORM TO THE REQUIREMENTS OF THE 
ORIGINAL CONTRACT DOCUMENTS AND ADDENDA WHEREVER THEY APPLY. 
 
ALL BIDDERS SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID 
PROPOSAL FORM 
 
The Fence Repair & Replacement – Gates Canyon Park Request for Proposal vendor questions: 
 

1. Question: Hello, what is the engineer’s estimate or budget for this project please? 
Answer: The estimate is about $80K 

2. Question: I see that the project calls for a “CSLB C-13 (Fencing) or appropriate 
classification” in the bid document.  We are a GC company out of Thousand Oaks with an A 
/ B license, that works with many subcontractors; and I was wondering if that would suffice 
or if the project is limited to strictly C-13 subcontractors. 
Answer: As a licensed A or B contractor, you may bid on the project provided that the 
fencing scope is performed by a properly licensed CSLB C-13 fencing contractor, 
either through self performance if you hold that classification or through a qualified 
subcontractor. The City is not limiting the project strictly to prime contractors holding 
a C-13 license. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


